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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32014007G

2. Data e Regjistrimit 14/08/2013
3. Emri i Subjektit ADDON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/08/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 13/08/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Memo Meto , Pallati 59/7 , 
Apartamenti 9 . 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit “Ndertime civile dhe industriale. Ndertim dhe rikonstruksion 
rrugesh, ndertim dhe rikonstruksion i veprave hidroteknike, 
ndertime dhe rikonstruksione inxhinierike. Ndertim dhe 
rikonstruksion objektesh civile, ekonomike, industriale dhe 
turistike. Prodhim dhe tregtim i materialeve te ndertimit, 
inerte, rere, mermer etj, importi dhe eksporti i materialeve te 
ndertimit. Shfrytezim i guroreve, shfrytezim gelqeroresh, 
mineralesh, shfrytezim miniere, zhvillim i veprimtarise 
minerare me punime siperfaqesore dhe / ose nentokesore. 
Punime detare, portuale dhe aeroportuale, ndertime te reja 
dhe rikonstruksioni i tyre. Mirmbajtje e objekteve civile, 
industriale, turistike, rruge, autostrada, porte, aeroporte. 
Sherbime te ndryshme kryesisht ne fushen elektronike, 
informatike dhe elektrike, kryerja e instalimeve si me siper, 
shit-blerje (tregti) te produkteve te ndryshme te cfardoshme 
qofshin ato si: 1.Kompjutera 2.Aksesor kompjuterik 
3.Produkte kancelarie 4.Kamera sigurie 5.Materiale elektrike 
6.Materiale ndertimi 7.Etj... Import - eksport dhe tregtim 
brenda vendit te materialeve te ndryshme elektronike dhe 
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kompjuterike, elektroshtepiake dhe elektrike. Hartimi i 
projekteve dhe planeve te implementimit te projekteve 
informatike, elektronike, elektrike, gjeologjike etj. Hartimi i 
projekteve te sistemimit te kamerave te sigurise. Konsulence 
ne fushen e informatike, gjeologjise, elektronikes dhe 
elektrikes. Tregtim produkteve dhe sherbimeve te mesiperme 
drejtperdrejt tek klientet ose online ne internet (e-commerce). 
Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose 
indirekt interesa, ne shoqeri, firma, agjensi dhe ndermarrje te 
tjera, te cilat mund te kene edhe qellime te tjera aktiviteti. 
Gjithashtu, per te realizuar objektin dhe qellimet e saj, 
shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti 
lidhur me, shitblerjen e pasurise se luajtshme e te 
paluajtshme, si edhe cdo aktivitet tregtar, financiar, 
qiradhenes apo dorezenes, qe i vlereson te dobishme apo te 
nevojshme per arritjen e qellimeve te saj. Shoqeria do te 
realizoje, direkt apo indirekt, cdo lloj aktiviteti te ligjshem qe 
ka lidhje me objektin e veprimtarise se saj apo qe mund te 
sherbeje per zhvillimin, rritjen apo zgjerimin e veprimtarise 
se shoqerise. Kryerja e studimeve, monitorimeve dhe 
auditimeve gjeologjike, hidrogjeologjike, gjeologo-
inxhinierike dhe mjedisore. Shitje-blerje te materialeve te 
ndryshme te ndertimit si: cimento, beton, hekur dhe cdo 
material tjeter qe ka te beje me fushen e ndertimit. Shitje 
blerje te mineraleve dhe burimeve te ndryshme natyrore si : 
gure gelqerore, ranorik etj. Studime, projektime, zbatime etj 
te fushes arkitekturore dhe te ndertimit .Linja e rrjete 
elektrike, telefonike, radiotelefoni, citofoni, sisteme alarmi, 
televizive etj, per objekte civile, industrial dhe turistike. 
Centrale hidraulike. Centrale termike (primare, sekondare). 
Nenstacione elektrike, primar sekondar-linja te tensionit te 
larte. Kabina elektrike te rrjetit shperndares, linja te tensionit 
te ulet dhe te mesem. Instalime elektrike ne objekte civile, 
industrial dhe turistike. Rikonstruksione civile dhe 
industriale. Mirembajtje rrjetesh elektrike dhe informatike. 
Tregti me shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit. 
Tregti me shumice dhe pakice te veshjeve te ndryshme te 
punes, veshmbathje etj. Dezinfektimi ne objekte civili 
industriale dhe turistike. Sherbime nderhyrese higjeno 
sanitare”. 

10. Administratori/ët Donjet Miraka
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10.1 Afati i emërimit Nga: 01/09/2023 Deri: 31/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Secili nga administratoret e shoqerise ka te drejte te firmosi 
ne menyre te pavarur per mbarevajtjen e punes se shoqerise.
Ardi Lila12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 01/09/2023 Deri: 31/08/2028
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Secili nga administratoret e shoqerise ka te drejte te firmosi 
ne menyre te pavarur per mbarevajtjen e punes se shoqerise.

14. Ortakët Donjet Miraka
14.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 50,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Ardi Lila
15.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 50,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADDON
E-Mail: info@addon.al  
Telefon:  0692325026 

18. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


